
Република Србија 
ОШ ”Петар Лековић” П О Ж Е Г А 
Број: 394-1 
Датум:16.11.2015.године 
e-mail osplekovic@gmail.com  

На основу члана 53.Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС”, бр.124/12, 14/15 и 
68/15 ) , и Плана набавки за 2015.г,директор ОШ”Петар Лековић” Пожега, доноси  

О Д Л У К У 
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ   
ЈН 5/15 

1. Јавна набавка за 2015.годину врши се под редним бројем 5/15. 

2. Предмет јавне набавке из тачке 1.ове одлуке су добра – канцеларијски 
намештај 

3. Јавна набавка добара – канцеларијски намештај, ОРН 39130000 

4. Процењена, односно очекивана вредност јавне набавке је 1.148.333 динара. 

5. Време спровођења јавне набавке: 15 дана од дана доношења одлуке о 
покретању поступка јавне набавке. 

6. Врста поступка: Јавна набавка мале вредности, број ЈН 5/15. 

7. Закључење уговора планирано је најкасније  до 05.12.2015. године. 

8. Набавка ће се извршити на терет позиције у буџету: 
Конто: 512211 процењена вредност 1.148.333 динара. 

9. Критеријум за оцену понуда је  најнижа понуђена цена. 

10.Обавезује се Комисија за јавну набавку да координира рад на припреми 
конкурсне документације, припреми оглас о јавној набавци, прикупи понуде, 
отвори понуде и да стручну оцену понуда 

                    ДИРЕКТОР 
           ________________ 
           Мишо Марковић  

mailto:osplekovic@gmail.com

